
 

令和２年１０月吉日 

高岡青年会議所シニアクラブ会員各位 

公益社団法人高岡青年会議所 

第５０代 理事長    花田  将司 

副理事長兼全体統括  大坪 洋輔 

 

公益社団法人高岡青年会議所 創立５０周年記念事業のご案内 

謹啓 秋冷の候、貴殿におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は現役会員の

活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイスル感染拡大の影響より、延期となっておりました創立５０周年記念事業につ

きましてリハーサルも一通り終え、残すは１０月１０日、１１日の事業当日のみとなりました。ここまで

来ることができましたのも、これもひとえに皆様方のお陰であることに感謝申し上げますと共に、開催

まで残り１週間、現役会員一丸となり力を尽くして参る所存です。 

シニアクラブの皆様には、どうか引き続き温かい御心遣いとともに御協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

謹白 

記 

 

 

ＷＥＢ配信は下記ＵＲＬアドレスもしくは右記ＱＲコードより、 

ライブ配信中の映像を選択いただくことでご覧いただけます 

https://www.youtube.com/channel/UCV_1g_HXN_zCAa6DXnw2x1A 
 

 

【お問い合わせ先】 

５０周年記念事業担当特別委員会     特別委員長 畠山直聴（ ０９０-４６８８-２２０９） 

第３９回全国城下町シンポジウム高岡大会 実行委員長 米田恵樹（ ０９０-７０８０-１０９３） 

以上 

  第３９回全国城下町シンポジウム高岡大会 創立５０周年記念事業 

大 会 式 典 大 会 当 日 記 念 式 典 記 念 祝 賀 会 

開催日 １０月１０日(土) １０月１１日(日) １０月１１日(日) １０月１１日(日) 

時 刻 
午後４時００分 

〜午後５時３５分 

午前９時００分 

〜午後５時３０分 

午後６時００分 

～午後７時００分 

午後７時００分 

～午後８時３０分 

会 場 ＷＥＢ開催 ＷＥＢ開催 

ＷＥＢ開催 

（ホテルニューオータニ 

高岡 鳳凰の間） 

ＷＥＢ配信はございません 

（ホテルニューオータニ 

高岡 鳳凰の間） 

備 考 
誠に恐れ入りますが、 

ＷＥＢ閲覧のみでの参加となります。 

※既に案内状は送付させていただいておりますが、 

歴代理事長の皆様には、現地（ホテルニューオータ

ニ高岡 鳳凰の間）にてご参加を賜りたく存じま

す。 


